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To: 5.1.2e @medig

Sd
@medig.com

Ce: 5.1.2e @minvws.nl]; ) [EAE @minvws.nl]
From: 5.1.2 5.1.2e |]

Sent: Thur 11/5/2020 8:26:36 PM

Subject: FW: Akkoord VWS PO LCH2020-0301 OneMed

Received: Thur 11/5/2020 8:26:38 PM

FW PO LCH2020-0301 OneMed.eml

Alle aspecten en argumenten zijn mij inderdaad voorgelegd en de inkoop en verkoopprijs zijn marktconform. Er zijn door Mediq ook

al orders verwerkt met hogere inkoopprijzen. We hebben alles afgewogen en hechten groot belang aan de uitvoer van de deze

order. Ik ga er vanuit dat ik je hiermee voldoende heb geantwoord en dat de order uitgevoerd wordt.

Met vriendelijke groet,

Buiten werktijden mailen mag, maar hoeft niet. Beantwoord deze mail op een voorjou geschikt moment.

Van: IEEE @mediq com>

Verzonden:rom rtom 5 m— 2020 19:05

(@minvws nl>; l=;

Ichulpmiddelen.nl' A2e A @Ichulpmiddelen.nl
iddelen.nl>; A. 1. Ichulpmiddelen.nl>;

Ee

(@minvws.al
Onderwerp: RE: Akkoord VWS Po L.CH2020-0301 OneMed

Beste dank voor je berichtje; de vraag die we hadden was niet zo zeer een herbevestiging van de order,
maar een korte reactie op de vraag in de mail van 20/10 — zie bijgaande — waar we nog op

wachten; dat ‘ons inziens dit een commerciéle prijs betreft van OneMed en dit dus niet in lijn ligt
met het LCH gedachtegoed van ‘belangeloze samenwerking zonder winstoogmerk’ — hoe kijken
jullie hiernaar?” vriendelijke groet, [EES

Van: J@minvws.nl <g@minvws.nl>
Verzonden: donderdag 5 november 2020 16:09

Aan:

CC:
»



970250

8

0 lchulpmiddelen.nl
dlchul pmiddelen.nl>

Onderwerp: Akkoord VWS PO LCH2020-0301 OneMed

Geachte heer EEE beste FREY

Vandaag ontving ik het verzoek om de opdracht voor een order van onderzoekshandschoenen door Medig nogmaals
te bevestigen.

In aanvulling op onderstaande e-mail geef ik hierbij namens het ministerie van VWS akkoord op de uitvoering van

ondergenoemde order met kenmerk ‘PO LCH2020-0301 OneMed’ betreffende de aankoop van

onderzoekshandschoenen.

Graag verneem ik jullie bevestiging van de uitvoering van deze order.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Van: JEN @lchulpmiddelen.nl>
Vor mleinde20 oktober 2020 15: 41

JEEEM @1chulpmiddelen.nl>;

Onderwerp: PO LaH2020-0301 OneMed

Goedemiddag

Hierbij de PO 1.CH2020-030 rma OneMed voor het aanschaffen van 100 mIn handschoenen.

Orderwaarde is uro inclusief btw.

Als bijlagen toegevoegd:

-  AkkoordEEbudget, prijs per eenheid product en order> Smln euro.

Akon

- PO



Er zijn geen afwijkende voorwaarden.

Met vriendelijke groet,

Afdeling Finance

Landelijlc Consortium Hulpmiddelen

2, @lchulpmiddelen.nl
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